

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/dingo-twilight-silver-szelki-step-in-z-tasmy-dla-psa-czarne-rozmiar-40-p-144776.html>

BRAK
ZDJĘCIA



Dingo Twilight Silver Szelki Step-In Z Taśmy Dla Psa Czarne Rozmiar 40

Cena	167,99 zł
Numer katalogowy	5904760944480
Kod producenta	5904760944480

Opis produktu

Dingo Twilight Silver Szelki Step-In Z Taśmy Dla Psa Czarne Rozmiar 40 - Opis Produktu

Szelki walk-in/step-in FRED dla psów z kolekcji Twilight Silver są bardzo lekkie i zostały wykonane z wysokiej jakości dwustronnej taśmy polipropylenowej. Charakterystyczne kolory podkreślą urodę Twojego psa podczas spacerów.

Szelki walk-in, zwane też szelkami spacerowymi bądź szelkami step-in, są doskonale dla psów ras małych i średnich.

Szelek walk-in/step-in nie musisz przekładać psu przez głowę, dzięki czemu sprawdzą się idealnie, jeśli twój pupil ma wrażliwe uszy, głowę, czy szyję lub jeśli nie lubi on nosić obroży. Ten rodzaj szelek jest bezpieczny dla szyi i tchawicy – w przypadku szarpnięcia (jeśli pies się wystraszy lub będzie miała miejsce jakaś nagła sytuacja) energia rozłoży się na klatce piersiowej pupila.

Szelki step-in bardzo łatwo się zakłada: połóż je na podłodze, a łapki psa wstaw w powstałe z szelek trójkąty. Między łapkami powinna znajdować się tylko jedna taśma. Następnie złap klamry klik-klak, podciągnij szelki tak, aby przylegały do ciała psa i zapnij je na grzbiecie. W razie potrzeby wyreguluj szelki, aby przylegały do ciała psa.

Wymiar A to obwód przed przednimi łapkami, a wymiar B to obwód klatki piersiowej za przednimi łapkami.

Dingo Twilight Silver Szelki Step-In Z Taśmy Dla Psa Czarne Rozmiar 40 - Dane Techniczne

- Kolor: czarny
- Rozmiar: 40
- Szerokość taśmy 1 cm (A: 30 - 38 cm; B: 34 - 44 cm)

Dodatkowe Informacje

Regulacja w szelkach step-in / walk-in jest na dwóch paskach, dzięki czemu będziesz w stanie samemu odpowiednio je dostosować do budowy ciała twojego pupila. Zapięcie typu klik-klak i mocowanie smyczy na grzbiecie zapewni komfort i bezpieczeństwo podczas spacerów. Ten sposób zapięcia smyczy jest wygodny i sprawdzi się doskonale, gdy Twój pupil będzie miał na sobie zimowe ubranie.

Mocne szycia.

Lekkie.

Możliwość regulacji.

Wysokiej jakości dwustronna taśma.

Charakterystyczne kolory.

Doskonale dla ras małych i średnich.

Łatwo się zakłada.

Nie wymagają przekładania przez głowę.

Bezpieczne dla szyi i tchawicy Twojego psa.

Zapięcie typu klik-klak.

Mocowanie do chromowanych kółek na grzbiecie.

Łatwe w utrzymaniu czystości.

Szelki step-in nie zardzewieją dzięki zastosowaniu chromowanych okuć – będziecie mogli cieszyć się z nich przez długi czas. Są też łatwe w utrzymaniu czystości – możesz prać je w pralce w 30 stopniach.

